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TILL ALLA MEDLEMMAR 

Sommartider  
Sommaren är här och semestern står för dörren. Många av oss kommer att resa bort under 
de kommande veckorna. Berätta gärna för era grannar när ni är bortresta så att de kan hålla 
uppsikt.  

 

Övernattningsrum 
Styrelsen har gjort i ordning ett nytt övernattningsrum med två sängar vid tvättstugorna i K21. 
Från och med den 1 juli går det att hyra rummet för 100 kr/natt. För att boka rummet, ring 
eller skicka ett SMS till 076–8856235 

 

Lekpark 
Styrelsen vill tacka för de förslag som kommit in om hur vi kan göra om vår lekpark. 
Styrelsen kommer nu att arbeta vidare med frågan. Det finns fortfarande möjlighet att lämna 
förslag, så ta gärna chansen att påverka. Maila eller lämna förslag i styrelsens postlåda, K5. 

 

Lediga förråd 
Det finns två lediga förråd i föreningen. 1 finns i trapphuset K43 på ca 3 km2, 200 kr/månad 
och 1 i källaren på K7 ca 5 km2, 355 kr/månad. Anmäl intresse för att hyra ett förråd till 
styrelsemailen eller i styrelsens brevlåda innan 24/6.  

 
Häckar och buskar 
I vår förening har vi en trivsam utemiljö med fina buskar, häckar och träd. Som medlemmar 
måste vi dock hjälpas åt så att häckarna inte blir för höga. Styrelsen vill därför påminna om 
föreningens ordningsregler. Enligt reglerna ska medlemmarna se till att häckar/buskar i 
anslutning till sin bostad inte blir högre än vad som är bestämt i föreningen. Läs mer i 
ordningsreglerna på hemsidan eller fråga styrelsen vad som gäller.  
 
För att underlätta för berörda medlemmar att klippa ner sina häckar/buskar ska styrelsen 
köpa in en el/batteridriven häcksax som kommer att kunna lånas ut. Kontakta styrelsen för 
mer information.  

 

Öppet hus 
För att begränsa risken för smittspridning håller styrelsen fast vid beslutet om att medlemmar 
måste föranmäla ärenden inför kommande öppet hus, sista torsdagen i månaden. Vi kommer 
därför inte hålla dörrarna öppna som i vanliga fall, utan tar endast emot föranmälda ärenden. 
Vi hoppas på förståelse för detta. Nästa öppet hus är torsdag 24/6 kl. 18:30-19:15. Föranmäl 
era ärenden senast 20/6 till styrelsemailen: soluret@bredband.net  

 

Sommarstängt 
Styrelsen kommer inte att ha öppet hus under juli. Det finns möjlighet att anmäla ärenden till 
styrelsemailen. De kommer dock att åtgärdas i den mån styrelsemedlemmarna har möjlighet 
under sin semesterperiod.  
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